Администрация Троицкого сельского поселения

ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.01.2020  №  6
Об определении гарантирующей организации в сфере водоотведения  на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации  централизованного, надлежащего и бесперебойного водоотведения на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить Общество  с ограниченной ответственностью  Управляющая компания «АСО-СЕРВИС». (ОГРН 1175543039418, ИНН 5528035522) в качестве гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  и установить зону деятельности гарантирующей организации в границах указанной территории.
2. Признать проставление Администрация Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.03.2014 № 113 (в редакции постановлений № 642 от 10.12.2014, №144 от 28.09.2017г, 45 от 03.04.2018г)   утратившим силу.

3. Заместителю Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Колесник М.С.  в течении трех дней направить настоящее постановление гарантирующей организации Обществу  с ограниченной ответственностью  Управляющая компания «АСО-СЕРВИС».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                                С.В. Сердюк